places destiné au transport des joueurs de l’Avant-Garde de METZERVISSE. Le coût de ce véhicule
s’élève à 30 800 €.
Il précise que le financement est complété par le Conseil Général de la Moselle (8 210 €) et le Fond
d’Aide au Football Amateur (10 000 €), le solde étant établi par une subvention exceptionnelle de
12 590 € (douze mille cinq cent quatre-vingt-dix euros) versée par la commune.
Le club local ne possédant pas la trésorerie suffisante pour financer le montant global de l’achat, le
maire propose d’avancer la somme équivalant au prix du minibus, soit 30 800 €, à l’AGM, celle-ci
s’engageant par convention à reverser à la commune les subventions obtenues du CG et du FAFA dès